

ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области от избирательного округа № 13

ИСТОМИН ГЕННАДИЙ ВАСИЛЬЕВИЧ

Ленина ул., д. 1a, Иркутск, 664027 факс 20-00-93. E-mail: istomin@irzs.ru

25.01.20	017m 234/8	-
Ha №	or	

Председателю Законодательного Собрания Иркутской области С.Ф. Брилке.

Уважаемый Сергей Фатеевич!

В соответствии со статьей 32 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года №141-ОЗ «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области» вношу на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области помощника депутата Законодательного Собрания Иркутской области Саблинского Геннадия Васильевича.

Приложение:

- 1. Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Саблинского Геннадия Васильевича на <u>3</u> л. в 1 экз.
- 2. Копии документов, подтверждающих достижения и заслуги на_л. в 1 экз.

Г.В. Истомин